
 1 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di CARRÈ 

Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 
Via Monte Paù, 1 - 36010 Carrè (VI) - Tel. 0445/891092- 390564 - CF 93001670244 

e-mail@: viic80900d@istruzione.it segreteria@icscarre.edu.it 
 Sito Istituto: www.icscarre.edu.it 

Prot. n. vedi segnatura                Carré, 01/07/2022 

 
Al sito web 

All’albo online 
 
CUP: C19J22000430006 
CODICE AUTORIZZAZIONE PROGETTO: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-96 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo”. 
 

 

OGGETTO: Verbale esame istanze per la selezione interna di personale Amministrativo per 

l’incarico di supporto amministrativo e contabile relativo al Progetto PON “Edugreen: laboratori 
di sostenibilità per il primo ciclo”. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno per la disponibilità di un assistente amministrativo, prot. n. 1792/VI.3 del 

15/06/2022 per il supporto all’attività amministrativa del progetto: 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere 
il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico 
prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”. 

VISTO che la selezione viene effettuata dal Dirigente Scolastico, senza previa nomina di apposita 

commissione di valutazione, attraverso la comparazione dei curricula vitae; 

VERIFICATO che alla scadenza per la presentazione delle candidature, stabilita per le ore 12:00 del 

30/06/2022, è pervenuta n. 1 istanza di partecipazione, della sig.ra Dal Pra Sabrina, prot. n. 

1887/VI.3 del 30/06/2022; 

 

DECRETA 

 

sulla base della valutazione del curriculum vitae, che la candidatura è conforme a quanto richiesto 

dall’avviso prot. n. 1792/VI.3 del 15/06/2022 per la selezione interna di un assistente amministrativo da 

impiegare nel progetto: 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-96 “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo 

ciclo” e procede al conferimento dell’incarico alla sig.ra Dal Pra sabrina, assistente amministrativa presso 

questo istituto scolastico. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

     Maria Di Martino 

VIIC80900D - A107F85 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001890 - 01/07/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA DI MARTINO

mailto:segreteria@icscarre.edu.it

		2022-07-03T00:20:19+0200
	MARIA DI MARTINO




